[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条第１項関係）
　　　　年　　月　　日

日南町長　様

住　所
申請者
氏　名

電話番号
（法人にあっては、その住所、名称及び代表者の氏名）

地下水採取許可申請書

日南町地下水保全条例第８条第１項の規定により、次のとおり、申請します。

	地下水の用途

	地下水の利用計画

	井戸ストレーナーの位置
	①　上限　　　　　　　　ｍ　　下限　　　　　　　　ｍ

	②　上限              　ｍ　　下限　　　　　　　　ｍ

	揚水機の種類・能力

	吐出口径                 mm

	断面積　　　　　　　　 ｃ㎡

	能　　力               　kW

	掘削深度（井戸の深さ）
	ｍ

	一日平均採取量（見込み）
	㎥

	掘削場所の土地所有者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　℡

	地下水の利用者
※申請者と利用者が異なる場合
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　℡

	添付書類
	１．地下水の採取場所が確認できる図面
２．井戸の構造図
３．掘削場所の土地所有者の同意書
※申請者と土地所有者が異なる場合
４．申請者と利用者の関係等を表す書類
※申請者と地下水の利用者が異なる場合
５．利用施設の配水処理方法及び施設等の図面